
 

Zarządzenie Nr 16/2024 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Starachowicach 

z dnia 2 kwietnia 2024r. 

 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu funkcjonowania mieszkania treningowego   

w Starachowicach, przy ul. Szkolnej 12 dla osób usamodzielnianych opuszczających 

pieczę zastępczą. 

 Na podstawie § 10 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Starachowicach stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Zarządu Powiatu  

w Starachowicach nr 130/2022 z dnia 27.09.2022r. zmienionej uchwałą Zarządu Powiatu  

w Starachowicach nr 137/2023 z dnia 19.09.2023r. oraz uchwały nr 38/2024 Zarządu Powiatu 

w Starachowicach z dnia 12 marca 2024 roku w sprawie utworzenia mieszkania treningowego 

w Starachowicach, przy ul. Szkolnej 12,  zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin funkcjonowania mieszkania treningowego  w Starachowicach, przy 

ul. Szkolnej 12 dla osób usamodzielnianych opuszczających pieczę zastępczą w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Starachowicach 

/-/ 

Michał Stępień 

 


